Sequuntur

Contumaces

Nobiles Joannes Valentinus filij dom Gaspari Mosciuzki Actores. Nobiles Paulus
 filium et Gaspari Mosciuzki et Mariam Kuleszanka relictam et eiusdem Nobilis
 Gaspari Mosciuzki in Mosciuzki Golasie Dominam reformatonalem citatos periter.
 In honorem cum ipsa matris et tutorum naturalium de iure incumbendum ideo. Quia
 ipsi existentes multos amicitia ter moniti et requisiti divisionem iustam et aequa.
 Lem omnium et singulorum bonorum mobilium et immobilium in hereditate Golasie
 Mosciuzki consistens. Titulos ubi filios quos de iure et prescripto legum post parentem sue
 celo concernit hinc spectat ipsam vero Mariam vigore iuris ipsi reformatory ab dia
 ti Gaspari Mosciuzki pro eiis manito habita vide in arvis hortis agris pratis campis
 sylvis bonis gajis nemoribus rubetis frumentis triticatis et triticatis seminatis
 hyemalibus et demalibus pecoribus pecudibus cornutis et incornutis equis equa.
 bus equivis adificijs utriusque parvis et magnis et gti omnibus et singulis
 utilitatibus facere et excludere nolunt neq. curant ita ut quisq. de suo gau.
 deat. Citantur itaq. ad videndi et audiendum super ipsi et bonis eorum omnibus
 divisionem bonorum controversam decerni et ad peragendam eadem officium competens
 amicos utriusq. partis bines geometras et Meten cum Titulis duobus ubi badi.
 unq. parte centum viginti Marcarum polon interponi citone ipsa de his boni. Ad
 officium pns per Meten Regni Glem Meten Benedicum Puzenski ex Regni
 ordine admissione officij pns clamavit et non compareri in Termino
 primo in pena Contumaciae iudicis condemnauerunt.

Generosa Catharina Peska consors Geroni Pauli Komorodski in Pzshie Glem.
 Toki Stok heredita cum manito sui ubi tutoris conjugalis ipsa et autoritate hinc.
 Generosum Petrum Dulski Generosi Christopheni Dulski filium ex et Gissa
 Zophia Peska de Mikicino Titula pns naturalis una cum eadem parente ipsi ubi tu.
 fore naturali de eisdem bonis Mikicino sortis ipsi citam. Ad Interventionem per diem
 Gissan Elizabeth Wirska relictam et Geroni Martini Peski autem ipsius
 et matrem Titulas facti qua mediante submisit et inscripsit se eadem Titula sum.
 man mille floren polon pro tempore in Inscriptione expresso tam diu ipso solvere sub
 badio simili et non soluit neq. ipse exis in parte bonorum et memorati autem iud
 in hereditate Mikicino consistens succor et possor pro interesse suo respectu d.
 qualis succoris summam quingentorum floren polon percipuit. per qd in badium
 simile ad solvendi incitit ad qd nepes ipso et bonis eius decemem una cum solone
 summa essentialis pro interesse ipso spectari citatur utone ipsa de his lationi
 Ad officium pns per Meten Regni Glem Meten Benedicum Puzenski iudice ex
 Regesti ordine admissione officij pns clamavit et non compareri in Termino
 primo in pena Contumaciae iudicis condemnauerunt.

Nobilis

citatur. Citatione ipsa. Cuius copiam sigillatam Illis Regni G. Pruidus
Sierke Kondratowicz ab una integra ante Ternum presentem septimana in bo-
nis citationum proprijs ponisse et publicasse recognovit de his locis. Ad officium
presens per Illustrem Regni G. Nobilem Benedicum Pruzenski iuri-
dice clamat et non compareri in Ternis primo in pena Contumacia ex Regesti ordine
admissiones officij presentis iudicij condit.

Nobilis Albertus olim Jacobi Bykacz Jablonski Actor Nobilis Martinum olim
Mathe Bykacz Jablonski et Hedwigie contem ipsi in iudicium coniuges Jacobum
olim Mathe Bykacz Jablonski et Hedwigie contem ipsi in iudicium coniuges de
Jablonski Bykacz hunc presentem maritali iura maritalium suorum assa et authori-
tate etator idem. Quia ipsi eundem Actorem de totalibus et integris bonis mobili-
bus et immobilibus habitantij Actor proprijs in boni Bykacz Jablonski sit in
et hunc expulserunt eiecerunt usu et possessione pacis privauerunt. Pro de-
ceme per Illm et Nobiles duos eadem reinductione et iudicij facti. Ceterum

virginii Marianam poloni interponeri citatur. citatione ipsa. Cuius copiam sigillatam
Illis Regni G. Pruidus Sierke Kondratowicz ab una integra ante Ternum
presentem septimana in bonis reinductioni subiectis ponisse et publicasse recognovit
de his locis. Ad officium presens per Illm Regni G. Nobilem Benedicum Pruzenski
iudicij clamat et non compareri ex Regni ordine admissiones officij
presens in Ternis primo in pena Contumacia iudicij condemnavit.

Nobilis Jacobus et Dorothea filius et filia olim Illis Thoma Zalkowski nuper
defuncti presentem in iudicium cum Nobilibus Papi Dorothea Zalkowski amantissimi filij
maritali assa et authoritate Actores. Nobilem Albertum et Sebastianum Kozmierzki
Kozmierzki hunc etator idem. Quia ipsi eundem Actores nullo habito respe-
ctu originatis eorum de totalibus et integris bonis immobilibus in habitate
hujusmodi Kozmierzki sit per ipsosmet et Nobili Alberto Kozmierzki parenti eor-
um Actorem hunc modo obligationis in summa quindecim floreni poloni inscripti non
restitua summa percipit in et hunc expulit eiecit usu et possessione pacis
privavit. Pro deceme per Illm et Nobiles duos eadem reinductione et iudicij

facti. Ceterum virginii Marianam poloni interponeri citatur. citatione ipsa
Cuius inserta copiam sigillatam Illis Regni G. Pruidus Joan-
nes Sekacz ab una integra ante Ternum presentem septimana in bonis
reinductioni subiectis ponisse et publicasse recognovit de his locis
Ad officium presens per Illm Regni G. Nobilem Benedicum Pruzenski
iudicij clamat et non compareri ex Regni ordine admissiones officij
presens in Ternis primo in pena Contumacia iudicij condemnavit.

Nobilis

262
Nobilis Joannes olim Adam Magnusz Actor Nobilis Albertum Stanislaum
filium olim Nobilis Alberti katolicki de katowicie Inosski hater, etatos
ideo. Quia ipsi eundem Actorem de totalibus et integris bonis immobilibus ad
reditate katowicie Inosski dicitur principaliter per ipsos M^r Nicolas et Sebe-
stiani Dzielonski coram Actis authenticis in summa duodecim sexagenarium in
scriptis tandem per eundem Nicolaum moderno Actorem in eadem summa coram
Actis Tribus Dykainen denique in et hater expulerunt hater et possessione pa-
cifica privauerunt. Pro decemanda per M^r et Nobiles deos eadem reductio-
ne ac Radis Capti Centum viginti Marcana plenam interponere citatur Stone
ipsa. Cuius copiam sigillatam M^r Regni Generalis Provicus Sierhei kon-
datorum ab una integra ante Ternum hater septimana in bonis reinditioni
subiectis perisse et publicasse recognovit de his hater. Ad offum passens
per M^r Regni G^r M^r Benedichum Pruffenski iudicel clamor et
hater comparere in Ternis primo in p^rna contra ex Regesti ordine omis-
sioneq^{ue} officij p^rhis iudicel condemnavit.

Nobilis Michael olim Mathis Lesniowski de Lesniowo hater Actor et
Stanislaum Jacobum filios olim Joannis Kozielek Szypulski et Regiam
Milenska contra relicta olim Mathis Kozielek Szypulski tanquam hater
reformatorem et adiutorem de Koziocki Szypulski hater utatis hater.
do protestationi sua coram Actis authenticis eo nomine facta ideo. Quia ipsi
omnes possessores et hater bonorum certorum in Lesniowo consisten. et eadem
bonis per se possessi sumptus et impensas ac stipendia nec non hater pro
expeditione p^rhi G^rali bellica necessarium pro suo interesse ad ipsam hater
et hater bonorum principalem hater et ad expediendi hoc ideo sententia assi-
gnat iuxta anteriores quietationes et consuetudinem dare et componere solit
hater curant imo temere et contumaciter recusant. Ad hater et audiit ipsos
D^ro officij in Castreni Capitan Branscen iuxta p^rsentium legum adductis.
non damnorum exinde p^rcessorum stringi et compelli aliaq^{ue} in talibus hater so-
lita statui et sententiam hater ipsa Cuius copiam sigillatam M^r Regni
G^ris Provicus Sierhei hater recognovit se ab una integra ante Ter-
minum hater septimana in boni utatis proprijs perisse et de posse publicasse.
Ad offum p^ro per M^r Regni G^r M^r Benedichum Pruffenski iudicel
clamor et non comparere et Regni ordine admissioneq^{ue} officij p^rhis in Ternis
primo in p^rna contra iudicel condemnavit.

Instigator officij p^rsentis et ipsius Delator Nobilis Stanislaus filius olim
Adami Polchyls in Polchyls hater Actor. Nobilen Jacobum filij Calixti hater.
zarienski hater in possessionem pro p^rhis legum utatum ideo. Quia ipse non
m^rhendo.

metuendo penas contra famulos fidei fragos legibus Regni seueris sanitas au-
sus es ab eodem prefato Actore Dominus sicut existens manu scripta ad obeun-
da seruicia domestica additus et certo iure pro anno pini bene appreciatus
habensq; res multas in dispositione sua a predicto Domino suo filii eius et
administratori sua concreditas non facta calculo de eisdem rebus nec expulato tempo-
re expirationis seruiciorum in suo Domino suo clam tempore nocturno profugus di-
cessit et eundem Dominum suum in seruicijis perfellit pannaq; legum vnde Jusa-
mia succubuit pro quibus super ipso et hinc illuc omnibus Decretis et per Me-
ristenalem publicam citatur citatione ipsa cuius copiam sigillatam Actis Re-
gni Glem. Kobilis Benedictus Kupfenski ab una integra ante Ternum pntem
septimana in bonis Mieruano posuisse et de pace eadem citis et iuris est pu-
blicape recognuit de his locis. Ad officium pns per Mem Regni Glem. Kobilis
Benedictum Kupfenski iudice clamat et non comparuit in Ternis pntis
in pena contra ex Regni ordine admisioneq; officij pntis iudic condempnit.
Nobilis Clemens filius Nobilis Cyprianus Galbrzyk Myszyński Actor de-
biles Mathdum Bzeprny et Joannis Mathdum Jaleski cum Martini Ma-
rianam Jaleska consortem Nobilis Alberti Kikolski Marianam consortem Actis
Valentini Bzprnski Agnetem consortem Nobilis Josephi Markowski de
Jalesie Litua hies pntem mantata cum maritorum suorum a ssa et authoritate
citatos ideo. Quia ipsi eundem Actorem de totalibus et integris bonis mobilibus et
immobilibus in pntate Jalesie Litua consisten pntem pntem per olim Nobilem Sta-
nislaum quondam Balthazari Jaleski et M. Paulo quondam Lucid Bzeprny in summa
decem sexagenarum polon modo obligatis coram Actis authentice insigne tandem
per Nobilem Albertum Bzeprny filium pntem Pauli eidem Actorem in eadem
summa suprasim demisi et victor exultent usu et possone pacifica pntem
Pro decem per Mem et hies duos eadem reinductione ac vadio capitam Tertum vi-
ginti Marianam polon integronem utatur citone ipsa cuius copiam sigillatam Actis
Regni Generalis Prouidus Berthi kondratowicz ab una integra ante Ternum pntem septima-
na in bonis Jalesie Litua quod vnum ex citatis Nobilibus Mathdum Bzeprny posuisse et
publicape recognouit. Ad officium pns per Mem Regni Glem. Kobilis Benedictum Ku-
pfenski iudice clamat et non comparuit in Ternis pntis in pena contra ex Regni
ordine admisioneq; officij pntis iudic condempnit.
Generosi Georgius Daniel Rozniatowscy et Marianna Rozniatowska con-
sortis Nobilis Stanislai Wiszodaty pntem mantata cum eiusdem mariti sui vbi hi-
tori coniugalis a ssa et authoritate Generosum Stephanum Wieniarowski bono-
rum Kiekarowo Konowitki hies Albertum Andream Bekostadskisch bo-
norum eundem possores utatos ideo. Quia ipsi contraveniendo in scriptis
suis et pntem ipse Generosus Wieniarowski in bonis suprasim et Gios
Venceslas.

Vencelas Kozniatowski parenti Actum coram Actis Castrensibus Branscensibus
 facte qua mediante submitit et inscripsit se in bonis suis prefatis Hieronimo de
 wonski ad pns per ipsos Generosos Pekołanski posses suprasuo Generoso
 Vencelas Kozniatowski parenti Acti certi veni et liquidi debiti summam trium
 Millium florenorum polon pro tempore in Inscione expresso iam dia pto solvere
 et non solvit, neq; ipsi Pekołanski pro interesse in dictionum Actum respectu
 alionem fratrum et succorum Acti summam mille quingentorum floren polon solue-
 runt et solvere minime curant per quod in vadium simile incidunt. Ad eiden
 et audien super ips vadium in eadem Inscione appositum una cum solutione sum-
 ma essentialis et provisione ab eadem summa ab annis quatuordecim non soluta
 decem. citatione ipsa cuius copiam sigillatam Mtu Regni Gys Prouidus
 Joannes Siekacz ab una integra ante Terminum pntem septimana in bonis Ho-
 wonski citat proprio posuisse et publicasse recognit de his loca Ad Offm
 pntem per Mtu Regni Gys Nobilem Benedicum Prusenski iuridice cla-
 mat et non comparuit in Termino primo in pena contumacia ex Regni ordine
 admissioneq; officij pntis iudicij contuerunt.

Wencelas

LUCUM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensensis tenoris talis Franciscus
 Joannes in litoga Leonoldski Branscensis re capitaneus. Tibi Mtu Joanni olim
 Bartholomaei Wencelas de Wencelas Lesne huius de persona bonis, cuiusq; omnibus
 huius Regio et nostra Capti auctoritate mandamus ut coram officio pro Castren
 in una Regia Branscensi in Terminis querellarum ac causarum officij capi-
 tani Castren Branscen fra secunda post datam seu pntem presentis citationis
 pro celebrari pnt et peremptorie compareas. Ad instantiam Nobilis Mathyi et Ma-
 thyi Wencelas de Wencelas antiqua huius Actum qui te citat Ad Inscitionem
 tuam Inscione Branscen qua mediante submitisti et inscripsisti successores tuos de
 eisdem bonis huius omnibus mobilibus et immobilibus onerando eiden crediton
 tuo vel eius huius succoribus summam viginti floren polon pro tempore certo in
 Inscione expresso iam dia pto sub vadio simili solvere et non solvisti
 per quod vadium simile summa succubisti pro quo super te et bonis huius
 dictionibus decem et extenden una cum solutione summa essentialis utaris iudicij
 sis Terminum alius et visurus. Datum in una Regia Branscensi fena Secunda
 post festum Mahuitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Mille-
 simo Sexcentis quinquagesimo. Cuius quidem citationis pntem copia
 am sigillatam Ministerialis Regni Generosus Prouidus Joannes
 Siekacz ab una integra ante Terminum pntem septimana in bonis u-
 citat proprio posuisse et publicasse de positione iudicialiter recognit.